

TIEDOTE 27.11.2020



Jyväskylän kaupungin 27.11.2020 perjantaina antamien uusien suositusten perusteella olemme tehneet loppuvuotta koskevia toiminnan osittaisia uudelleenjärjestelyitä. Tiedotetta täydennetään heti, kun saamme lisätietoa esim. harjoituspaikkojen aukioloista.

Huomioitahan lasta tuodessa ja hakiessa, että hallissa on vanhemmille maskisuositus. Kädet tulee desinfioida tullessa sekä lähtiessä. Toivomme vanhempien viettävän mahdollisuuksien mukaan lasten harjoitusaika hallin ulkopuolella esim. lenkillä tai kaupassa käyden.

LIKUNTALEIKKIKOULUT: Harjoitustoimintaa jatketaan normaalisti ja suunnitellusti lasten osalta vkolle 51 saakka. Syyskauden päätösviikolle (vko 51) aiottu vanhempi-lapsikerta kuitenkin perutaan ja toimintaa järjestetään pelkästään lapsille. Toiminta käynnistyy uudelleen tammikuussa vkolla 3. Syksyllä mukana olleet jatkavat automaattisesti, eikä kevätkaudelle tarvitse ilmoittautua erikseen.

URHEILUKOULUT: Harjoitustoimintaa jatketaan normaalisti ja suunnitellusti lasten osalta vkolle 51 saakka. Syyskauden päätösviikolle (vko 51) suunniteltu Taitojenmittailutapahtuma kuitenkin peruuntuu ja sen tilalla on normaalit harjoitukset. Tämä siksi, että nuorimpien ikäluokkien Taitojenmittailuita ei voida viedä läpi ilman vanhempien läsnäoloa ja se toisi halliin liikaa ihmisiä. Toiminta käynnistyy uudelleen tammikuussa vkolla 3. Syksyllä mukana olleet jatkavat automaattisesti, eikä kevätkaudelle tarvitse ilmoittautua erikseen.

KILPAURHEILUKOULUT: Harjoitustoiminta jatkuu normaalisti. Ulkoverryttelyitä suositaan edelleen. Syyskauden päätösviikolle (vko 51) suunnitellut Taitojenmittailut pidetään valmentajien voimin normaalin harjoitustapahtuman yhteydessä. Vanhempia ei voida ottaa mukaan katsomaan Taitojenmittailuita. Kilpaurheilukoululaisten vanhemmille lähetetään kyseisen viikon aikataulu erillisellä tiedotteella. Kilpaurheilukoulutoiminta jatkuu tammikuussa vkolla 1. Syksyllä mukana olleet jatkavat automaattisesti, eikä kevätkaudelle tarvitse ilmoittautua erikseen.

VALMENNUSRYHMÄT: Harjoitustoiminta jatkuu normaalisti (pl. Monitoimitalon kuntosaliharjoittelu, johon ei ole mahdollisuutta aikavälillä 30.11.-13.12.2020). Vastuuvallmentajat ohjeistavat joulutauot ja niiden harjoittelun.

HUIPPU-URHEILU: Harjoitustoiminta Hipposhallissa jatkuu normaalisti. Kuntosaliharjoittelu Monitoimitalolla tiedotetaan erikseen.

YLI 18 -vuotiaiden HARRASTERYHMÄT JA MASTERSURHEILU: Harjoitustoiminta siirtyy ulos. Valmentajat tiedottavat ryhmien kokoontumispaikat ja harjoitusajat ryhmien omissa tiedotuskanavissa. Aikuisten syksyn urheilukoulun kaksi viimeistä hyppykoulukertaa siirtyy alustavasti keskiviikolle 16.12. ja lauantaille 19.12. Osallistujia tiedotetaan erillisellä viestillä.